О Б Р А З Е Ц

Начальнику ЦГЭС
ГУП ПЭО «Байконурэнерго»
г. Байконур

Д.М. Аралбаеву
от ________________________________________

                                           (Ф.И.О.)

проживающего по адресу:

улица __________________________________

дом ___________ квартира № ______________

контактный телефон: ______________________

Заявление.

(ввода в эксплуатацию приборов учета электрической энергии)

Прошу Вас направить представителя для опломбирования прибора учета электрической энергии

Согласно «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, обязуюсь ежемесячно с 23 по 25 число предоставлять контрольные показания прибора учета в ОРЭБП (отдел реализации энергии бытовым потребителям) Службы «Энергосбыт», а также один раз в квартал допускать сотрудника СЭПУЭ ЦГЭС для контрольного снятия показаний, в противном случае не буду иметь претензии к начислению по нормативу потребления коммунальной услуги.

Оплату по показаниям счетчика обязуюсь производить с момента опломбирования.

Прилагаю документы:

1. Копию паспорта счетчика электрической энергии.

2. Справка об отсутствии задолженности за электрическую энергию.

 «___»________20__ г.    ______________                             Иванов А.В.
 (дата)

(подпись)